Liquidacion obligacion dentro del proceso 2020-583

Marco Fidel Sepulveda <mafisepu@gmail.com>

Jue 4/11/2021 8:49 AM

Para: Juzgado 36 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl36bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos dias, respetuosamente envio la liquidacion de las tres obligaciones hasta el 30 de noviembre
del presente afio 2021 dentro del proceso 2020-583 ejecutivo singular de Luis Antonio Lopez Quintero
Vs. Jose Adalber Saiz.

Atentamente

Marco Fidel Sepulveda Correa
Abogado

T.P. 15841

Cel: 3002897200

Email: mafisepu@gmail.com


mailto:mafisepu@gmail.com

Dr. Marco Fidel Sepiilveda .
ABOGADO TITULADO
Calle 744 # 274 — 33
Tel: 6304466 — 300 2897200

Bogotd D.C.
Seiior
JUEZ 36 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA.
E. S. D.

Ref. Rad. 2.020-0583 Ejecutivo de LUIS ANTONIO LOPEZ
QUINTERO Vs. JOSE ADALBERT SAIZ.

MARCO FIDEL SEPULVEDA CORREA, obrando en mi condicién
de apoderado de la parte actora, respetuosamente me permito adjuntar la
liquidacion de la obligacion hasta el 30 de Noviembre del presente afio 2.021
de las tres letras de cambio asi.

Letra de cambio No. 1 $36.188.787,59
Letra de cambio No. 2 $35.744.968.45
Letra de cambio No. 3 $35.318.282,56
Total las tres obligaciones $107.252.038,60

La anterior liquidacion de las tres obligaciones hasta el 30 de Noviembre
del presente afio 2.021.-

Atentamente:

LoD L -

FIDEL SKPM.VEDA CORREA -
4.118
P. 15841 del C.S.J.
D. Elect. mafisepu@gmail.com




TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2020-0583 JUZ 36 CM T
DEMANDANTE LUIS ANTONIO LOPEZ QUINTERO{- LETRANO 1
DEMANDADO JOSE ADALBERT SAIZ L

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)®(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO
2018-08-11 2018-08-11 1 29,91 20.000.000,00 20.000.000,00 14.343,32 20.014.343,32 0,00 14.343,32 20.014.343,32 0,00 0,00 0.00
N1W12 2018-08-31 20 23,91 0,00 20.000.000,00 286.866,34 20.286.866,34 0,00 301.209,66 20.301.209,66 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 2972 0,00 20.000.000,00 427.828,43 20.427.828,43 0,00 729.038,09 20.729.038,09 0,00 0,00 0.00
2018-10-01 2018-10-31 3 29,45 0,00 20.000.000,00 438.547,51 20.438,547,51 0,00 1.167.585,60 21,167.585,60 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 20.000.000,00 421.729,95 20.421.729,95 0,00 1.589.315,55 21.589.315,55 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-31 3 29,10 0,00 20.000.000,00 434.011,04 20.434,011,04 0,00 2.023.326,59 22,023.326,59 0,00 0,00 0,00
2018-01-01 2018-01-31 3 28,74 0,00 20.000.060,00 429.264,43 20.429.264,43 0,00 2.452.591,02 22.452.591,02 0,00 0,00 0,00
2018-02-01 . 2019-02-28 28 29,55 0,00 20.000.000,00 397.352,31 20.397.352,31 0,00 Z:MQ.MJ,SS 22.849.943,33 0,00 0,00 0.00
20190301 2019-03-31 31 29,06 0,00 20.000.000,00 433.41843 20.433.41843 0,00 3.283.361,76 23.283.361,76 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 20.000.000,00 418.480,94 20.418.480,94 0,00 3.701.842,70 23.701.842,70 0,00 0,00 0,00
20190501 2019-05-31 31 29,01 0,00 20.000.000,00 432.825,63 20,432.825,63 0,00 4,134.668,33 24.134.668,33 0,00 0,00 0,00
2018-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 20.000.000,00 418.098,28 20.418.098,28 0,00 4.552.766,61 24.552.766,61 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 20.000.000,00 431.639,39 20.431.639,39 0,00 4,984.406,00 24.984.406,00 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 20.000.000,00 432.430,30 20.432.430,30 0,00 5.416.836,30 25.416.836,30 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 20.000,000,00 418.480,94 20.418.480,94 0,00 5.835.317,24 25.835.317,24 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 20.000.000,00 428.075,71 20.428.075,71 0,00 6.263.392,95 26.263.392,95 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 20.000.000,00 412.923,70 20.412.923,70 0,00 6.676.316,64 26.676.316,64 0,00 0,00 0,00
2013-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 20.000.‘000,00 424,305,95 20.424,305,95 0,00 7.100.622,59 27.100.622,59 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 20.000.000,00 421.‘522,88 20.421.522,88 0,00 7.522,145,47 27.522.145,47 0,00 0,00, 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2020-0583 JUZ 36 CM
DEMANDANTE LUIS ANTONIO LOPEZ QUINTERO - LETRANO 1
DEMANDADO JOSE ADALBERT SAIZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-02-01 2020-02-23 29 28,59 0,00 20.000.000,00 399.716,14 20.399.716,14 0,00 7.921.861,61 27.921.861.61 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 20.000.000,00 425.100,28 20.425.100,28 0,00 8.346.961,89 28.346.961,89 0.00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 20.000.000,00 406.384,37 20.406.384,37 0,00 8.753.346,27 28.753.346,27 0,00 0,00 0,00
2020-0501 20200531 31 2729 0,00 20.000.000,00 409.944,40 20.409.944,40 0,00 9.163.290,66 29.163.290,66 0,00 0,00 0,00
20200601 2020-0630 30 2718 0,00 20.000.000,00 395.362,89 20.395.362,89 0,00 9.558.653,55 29.558.653,55 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 20.000.000,00 408.541,65 20.408.541,65 0,00 9.967.195,21 29.967.195,21 0,00 0,00 0,00
2020-0801 2020-08-31 31 27.44 0,00 20.000.000,00 411.946,31 20.411.946,31 0,00 10.379.141,52 30.379.141,52 0,00 0,00 0,00
20200801 2020-09-30 30 27,53 0,00 20.000.000,00 399.819,02 20.399.819,02 0,00 10.778.960,54 © 30.778.960,54 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 20.000.000,00 407.940,13 20.407.940,13 0,00 11.186.900,67 31.186.900,67 0,00 0,00 0.00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 20.000.000,00 389.921,74 20.389.921,74 0,00 11.576.822.40 31.576.822,40 0,00 0.00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 20.000.000,00 395.258,77 20.395.258,77 0,00 11.972.081,17 31.972.081,17 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 20.000.000,00 392.427.83 20.392.427,83 0,00 12.364.509,00 32.364.509,00 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 20210228 28 2631 0,00 20.000.000,00 358.467,14 20.358.467,14 0,00 12.722.976,14 32.722.976,14 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 20.000.000,00 394.248,26 20.394.248,26 0,00 13.117.224,40 33.117.224,40 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 20.000.000,00 379.573,01 20.379.573,01 0,00 13.496.797.41 33.496.797.41 0,00 0,00 0,00
20210501 2021-0531 31 25,83 0,00 20.000.000,00 390.402,85 20.390.402,85 0,00 13.887.200,26 33.887.200,26 0.00 0,00 0,00
20210601 2021-0630 30 25,82 0,00 20.000.000,00 377.613,11 20.377.613,11 0,00 14.264.813,37 34.264.813,37 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 20210731 31 25,77 0,00 20.000.000,00 389.592,18 20.389.592,18 0,00 14.654.405,55 34.654.405,55 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 20.000.000,00 390.808,03 20.390.808,03 0,00 15.045.213,58 35.045.213,58 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2020-0583 JUZ 36 CM
DEMANDANTE LUIS ANTONIO LOPEZ QUINTERO - LETRANO 1
DEMANDADO JOSE ADALBERT SAIZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)®(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS %ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
20210301 2021-0830 30 2579 0,00 20.000.000,00 377.220,85 20.377.220,85 0,00 15.422.434,44 35.422.434 44 0,00 0,00 0,00
2021-1001 2021-10-31 31 2562 0,00 20.000.000,00 387.563,82 20.387.563,82 0,00 15.809.998,26 3580999626 0,00 0,00 0.00
2021-11-01 2021-1130 30 2591 0,00 20.000.000,00 378.789,33 20.378.789,33 0,00 16.188.787,59 ,{ 36.188.787,59 \; 0,00 0,00 0.00

N

N

Liquidado el Miercoles 03 de Noviembre del 2021 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - P4gina 3/4 - Impreso desde Liquisoft / IVANhernandez - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687



TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2020-0583 JUZ 36 CM

DEMANDANTE LUIS ANTONIO LOPEZ QUINTERO - LETRANO 1
DEMANDADO JOSE ADALBERT SAIZ

TASA APLICADA (Y +TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $20.000.000,00
SALDO INTERESES $16.188.787,59

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00

SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 50,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 50,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 $0.00

TOTAL A PAGAR $36.188.787.59
INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS 50,00 _
SALDO A FAVOR $0.00
OBSERVACIONES
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios — *"‘\
PROCESO 2020-0583 JUZ 36 CM /7

DEMANDANTE LUIS ANTONIO LOPEZ QUINTERO - L'lf_TRA NO 2
DEMANDADO JOSE ADALBERT SAIZ SN—

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE

HASTA

DIAS % ANUAL

CAPITAL

CAPITALBASELIQ.  INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-09-11 2018-09-11 1 29,72 20.000.000,00 20.000.000,00 14.260,95 20.014.260,95 0,00 14.260,95 20.014.260,95 0,00 0,00 0,00
2018-08-12 2018-09-30 19 20,72 0.00 20.000.000.00 270.958,01 20.270.958.01 0,00 285.218,96 20.285218,96 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 N 29,45 0,00 20.000.000.00 43854751 20.438.547.51 0,00 723.766,46 20.723.766,46 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 20.000.000,00 421.729,95 20.421.729.95 0,00 1.145.496,.41 21.145.496.41 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-31 31 20,10 0,00 20.000.000,00 434.011,04 20.434.011,04 0,00 1.579.507,46 21.579.507.46 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2018:01-31 31 28,74 0.00 20.000.000,00 429.264.43 20.429.264.43 0,00 2.008.771,88 22.008.771,88 0,00 000 0,00
20190201 2019:02-28 28 20,55 0,00 20.000.000,00 397.352,31 20.397.352.31 0,00 2.406.124.20 22.406.124,20 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019.03-31 31 29,06 0,00 20.000.000,00 43341843 20.433.418,43 0,00 2.839.542,63 22.839.542,63 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 20,98 0,00 20.000.000.00 418.480,94 20.418.480.94 0,00 3258.023.57 23.258.023.57 0,00 0,00 0,00
20190501 2019-0531 31 2901 0,00 20.000.000,00 43282563 20.432.825.63 0.00 3.690.849,19 23.690.849,19 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2018-06-30 30 28,95 0,00 20,000,000,00 418.098,28 20.418.098,28 0,00 4.108.947.48 24.108.947,48 0,00 0,00 0,00
20190701 20190731 31 28,92 0,00 20.000.000.00 431.639,39 20.431.639.39 0,00 4.540.586,86 24.540.586,86 0,00 0,00 0,00
20190801 20190831 31 20,98 0,00 20.000.000,00 432.430,30 20.432.430,30 0,00 4.973.01717 24.973.017,17 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2019-0930 30 28,98 0,00 20.000.000,00 418.480,94 20.418.480,94 000 5.391.498,10 25.391.498,10 0.00 0,00 0,00
2019-10-01 20191031 31 28,65 0,00 20.000.000,00 428,075,171 20.428,075,71 0,00 5.819.573,81 25.819.573,81 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 20191130 30 28,55 0,00 20.000.000,00 41292370 20.412923,70 0,00 6232.497,51 26.232497,51 0,00 0,00 0,00
20191201 20181231 31 2837 0,00 20.000.000,00 42430595 20.424.305.95 0,00 6.656.803,45 '26.656.803,45 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-0131 31 28,18 0,00 20.000,000,00 42152288 20.421.522.88 0,00 7.078.326,34 21.078.326,34 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02:29 29 28,59 0,00 20.000.000,00 399.716.14 20.399.716,14 0,00 7.478.042.48 27.478.042,48 0,00 000 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2020-0583 JUZ 36 CM
DEMANDANTE LUIS ANTONIO LOPEZ QUINTERO - LETRANO 2
DEMANDADO JOSE ADALBERT SAIZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS %ANUAL CAPITAL CAPITALBASELIQ.  INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 20.000.000,00 425.100,28 20.425.100,28 0,00 7.903.142,76 27.903.142,76 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 20.000.000,00 406.384,37 20.406.384,37 0,00 8.309.527,13 28.309.527,13 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 202005-31 31 21,29 0,00 20.000.000,00 409.944,40 20.409.944,40 0,00 8.719.471,53 28.719.471,53 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 20.000.000,00 395.362,89 20.395.362,89 0,00 9.114.834,42 29.114.834,42 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 20.000.000,00 408.541,65 20.408.541,65 0,00 9.523.376,07 29.523.376,07 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-08-31 31 27,44 0.00 20.000.000,00 411.946,31 20.411.946,31 0,00 9.935.322,38 29.935.322,38 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-08-30 30 2753 0,00 20.000.000,00 399.819,02 20.399.819,02 0,00 10.335.141,40 30.335.141,40 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 20.000.000,00 407.940,13 20.407.940,13 0,00 10.743.081,53 30.743.081,53 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 20.000.000,00 389.921,74 20.389.921,74 0,00 11.133.003,27 31.133.003,27 0,00 0,00 0,00
2020-1201 20201231 31 26,19 0,00 20.000.000,00 39525877 20.395.258,77 0,00 11.528.262,04 31.528.262,04 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 20.000.000,00 392.427.83 20.392.427,83 0,00 11.920.689,86 31.920.689,86 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 20,000.000,00 358.467,14 20.358.467,14 0,00 12.279.157,01 32.279.157.01 0,00 0,00 0,00
20210301 2021-03-31 31 26,12 0,00 20.000.000,00 394.248,26 20.394.248,26 0,00 12.673.405,27 32.673.405,27 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 2597 0,00 20.000.000,00 379.573,01 20,379.573,01 0,00 13.052.978,28 33,052.978,28 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-0531 31 2583 0,00 20.000.000,00 390.402,85 20.390.402,85 0,00 13.443.381,12 33.443.381,12 0,00 0,00 0,00
20210601 2021-06-30 30 25,82 0,00 20.000.000,00 377.613,11 20.377.613,11 0,00 13.820.994,24 33.820.994,24 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 2577 0,00 20.000.000,00 389.592,18 20.389.592,18 0,00 14.210.586,41 34.210.586,41 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 . 20,000.000,00 390.808,03 20.390.808,03 0,00 14,601.394,45 34,601.394 .45 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 20.000.000,00 377.220,85 20.377.220,85 0,00 14.978.615,30 34.978.615,30 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2020-0583 JUZ 36 CM
DEMANDANTE LUIS ANTONIO LOPEZ QUINTERO - LETRA NO 2
DEMANDADO JOSE ADALBERT SAIZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)®(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
-DESDE HASTA DIAS %ANUAL CAPITAL CAPITAL BASELIQ.  INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-10-01 2021-1031 31 25,62 0,00 20.000.000,00 387.563,82 20.387.563,82 0,00 15.366.179,12 /3536‘5.179.121\\ 0,00 000 0,00
2021-11-01 2021-1130 30 25,91 0,00 20.000.000,00 378.789,33 20.378.789,33 0,00 15.744.968,45 / 35.744.968,45 ) 0,00 0.00 0,00

- \ /
N
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2020-0583 JUZ 36 CM

DEMANDANTE LUIS ANTONIO LOPEZ QUINTERO - LETRA NO 2
DEMANDADO JOSE ADALBERT SAIZ

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $20.000.000,00
SALDO INTERESES $15.744.968,45

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0.00
TOTAL A PAGAR $35.744.968,45

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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TIPO

Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2020-0583 JUZ 36 CM /" N\
DEMANDANTE LUIS ANTONIO LOPEZ QUINTER@.-(ETRANO3  /J
DEMANDADO JOSE ADALBERT SAIZ N "
TASA APLICADA 1 +TasaEfectiva)"(Periodos/DiasPeriodoW
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-10-11  2018-10-11 1 29,45 20.000.000,00 20.000.000,00 14.146,69 20.014.146,69 0,00 14.146,69 20.014.146,69 0,00 0,00 0,00
2018-10-12  2018-10-31 20 29,45 0,00 20.000.000,00 282.933,88 20.282.933,88 0,00 297.080,57 20.297.080,57 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 20.000.000,00 421.729,95 20.421.729,95 0,00 718.810,52 20.718.810,52 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 0,00 20.000.000,00 434.011,04 20.434.011,04 0,00 1.152.821,56 21.152.821,56 0,00 0,00 0,00
2013-01-01 2019-01-31 31 28,74 b,DO 20.000.000,00 429.264 43 20.429.264,43 0,00 1.582.085,99 21.582.085,99 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2018-02-28 28 29,55 0,00 20.000.000,00 397.352,31 20,397.352,31 0,00 1.979.438,30 21.979.438,30 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 20.000.000,00 433.41843 20.433.41843 0,00 2412,856,74 22.412.856,74 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 2898 0,00 20.000.000,00 418.480,94 20.418.480,94 0,00 2.831.337,67 22.831.337,67 0,00 0,00 0,00
2018-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 20.000.000,00 432.825,63 20.432.825,63 0,00 3.264.163,30 23.264.163,30 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 20.000.000,00 418.098,28 20.418.098,28 0,00 3.682.261.58 23.682.261,58 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 20.000.000,00 431.639,39 20.431.639,39 0,00 4.113.900,97 24.113.900,97 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 20.000.000,00 432.430,30 20.432.430,30 0,00 4.546.331,27 24.546.331,27 0,00 0,00 0,00
2019-03-01  2019-08-30 30 28,98 0,00 20.000.000,00 418.480,94 20.418.480,94 0,00 4.964.812,21 24.964.812,21 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 3 28,65 0,00 20.000.000,00 428,075,71 20.428.075,71 0,00 5.392.887,92 25.392.887,92 0,00 0,00 0,00
2019-11-01  2019-11-30 30 28,55 0,00 20.000.000,00 412.923,70 20.412.923,70 0,00 5.805.811,61 25.805.811,61 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 20.000.000,00 424.305,95 20.424.305,95 0,00 6.230.117,56 26,230.117,56 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 20.000.000,00 421.522,88 20.421.522,88 0,00 6.651.640,45 26,651.640,45 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 . 28,59 0,00 20.000.000,00 399.716,14 20.398.716,14 0,00 . 7.051.356,59 27.051,356,59 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 20.000.000,00 425.100,28 20.425.100,28 0,00 7.476.456,86 27.476.456,86 0,00 0,00 0,00
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Liquidacion de intereses moratorios

TIPO

PROCESO 2020-0583 JUZ 36 CM
DEMANDANTE LUIS ANTONIO LOPEZ QUINTERO - LETRA NO 3
DEMANDADO JOSE ADALBERT SAIZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS %ANUAL CAPITAL CAPITALBASELIQ.  INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO ~ SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-04-01 2020:04-30 30 28,04 0,00 20.000.000,00 406.384,37 20.406.384,37 0,00 7.882.841,24 27.882.841,24 0,00 000 0,00
2020-05-01 20200531 31 21,29 0,00 20.000.000,00 409.944,40 20.409.944,40 0,00 8.202.785,63 28.292.785,63 0.00 0,00 0.00
2020-06-01 2020-0630 30 27,18 0,00 20.000.000,00 395.362,89 20.395.362,89 0,00 8.688.148,52 28.688.148,52 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 20.000.000,00 . 408.541,65 20.408,541,65 0,00 9.096.690,18 29.096.690,18 000 0,00 0,00
20200801 2020-08-31 31 2744 0,00 20.000.000,00 411.946,31 20.411.946,31 0,00 9.508.636.49 29.508.636,49 0,00 0,00 0,00
20200801 2020-0930 30 21,53 0,00 20.000.000,00 " 39081902 20.399.819,02 0,00 9.908.455,51 29.908.455,51 0,00 000 0,00
2020-10-01  2020-10-31 31 27,14 0,00 20.000.000,00 407.940,13 20.407.940,13 0,00 10.316.395,64 30.316.395,64 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-1130 30 26,76 0,00 20.000.000,00 389.921,74 20.389.921,74 0,00 10.706.317,38 30.706.317,38 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-1231 31 26,19 0,00 20.000.000,00 395.258,77 20.395.258,77 0,00 11.101.576,14° 31.101.576,14 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 20210131 31 25,98 0,00 20.000.000,00 392.427,83 20.392.427,83 0,00 11.494.003,97 31.494.003,97 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 20.000.000,00 358.467,14 20.358.467,14 0,00 11.852.471,11 31.852.471,11 0,00 0,00 0,00
